
/ý\

MONINEC

Smlouva o pobytu

MONÍNEC s.r.o.
Zastoupení: Jaroslav Krejčí ml.
Adresa: Monínec 7, 257 91 Sedlec - Prčice
IČO: 25770659
Bankovní spojení:
(dále jen poskytovatel služeb)

a

Základní Škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram
Zastoupena: Jaroslavem Motejlkem, ředitelem Školy
Sídlo firmy: náměstí Komenského 35, 263 01 Dobříš
IČO: 42727537
Bankovní spojení: č.ú.
(dále jen objednavatel služeb)

(Objednatel a Dodavatel jsou spoleČně oznaČovány jako ,,Strany" a každý jednotlivě jako
,,Strana")

uzavřeli níže psaného dne, měsíce a roku na základě shodného projevu vůle tuto smlouvu

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek firmy Monínec s.r.o. (poskytovatel služeb) zajistit ubytovací
a doprovodné služby v rámci zajištění pobytů pro: Základní Škola Dobříš, Komenského nám.
35 (objednavatel služeb) v níže uvedených termínech.

Termin pobytu:

> Termin 22.-26.5.2023

44 žáků I. stupeň + 2 pedagogové + 2 vychovatelky

Moninec s.r.o., člen skupiny Trigema.
Společnost je zapsána v obchocjn|m ít'jstnku vt·clent'm Mestským v Přäzé·. oclcfil C. vložka 68679.

Monínec 7
257 91 Sedlec-Prčice

lČ: 25770659
DIČ: CZ699000188

tel.: "420 739 118 651

WWW.MONINEC.CZ



/ý\

MONINEC

CENY

Smluvní strany se dohodly ve smyslu zákona 526/90 Sb. o cenách a dalších navazujících
předpisů, na cenách'

Ubytování
- Děti I. stupeň 320,- KČ/noc x 4 noci
- Dospěli (pedagogický a zdravotní doprovod) 320,- KČ/noc x 4 noci

Stravováni
Cena za stravováni dítě I. stupeň l den

- Snídaně 80,- KČ
- Svačina 25,- KČ
- Oběd 115,- Kč
- Svačina 25,- KČ
- Večeře 90,- KČ
- pitný režim celodenní 30,- KČ (várnice s čajem nebo Št'ávou)

Cena za stravováni dospělá osobal den
- Snídaně 120,- KČ
- Svačina 25,- KČ
- Oběd 150,- Kč
- Svačina 25,- KČ
- Večeře 130,- KČ
- pitný režim celodenní 30,-KČ (várnice s čajem nebo Št'ávou)

- Začátek pobytu obědeni (22.5.2023) konec pobytu sní(l(lní (26.5.2023) tzn. 4x plná
penze.

** celková předpokládaná částka při příjezdu všech objednaných děti Činí 120.560,- KCI
za děti (bez DPH: 109.600,- KČ)

*** celková předpokládaná částka za všechny osoby vC. pedagogů Činí 130.800,- KČ/za
vŠechny

Místo pro stravováni je určeno hotelem, hotel si vyhrazuje právo toto místo během
pobytu změnit.
V rámci pobytu lx hodina bazénu a vířivky (po skupinách max. 20 osob/hodina). Každá
další hodina za skupinový vstup 1000,- Kč.
Na každého 15. žáka má pedagog ubytování zdarma, platí se jen strava.

Moninec s.r.o., člen skupiny Trigema.
Společnost je zapsána v obchoclniřn ľt·l',třlku vt·c!t'ntm) Mt·'iCky g

Moninec 7
257 91 Sedlec-Prčice

lČ: 25770659
DIČ: CZ699000188

tel.: "420 739 118 651

WWW.MONINEC.CZ



/ý\

MONINEC

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Záloha ve výši 20 000,- KČ bude fakturována se splatností 8.5.2023. Vyúčtováni fakturou
do týdne od ukončeni akce a faktura bude mít 14denní splatnost.

ZAJIŠTĚNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

Škola je povinna oznámit konání akce u praktického lékaře dostupného v místě konání
Školy v přírodě a to MUDr. Ladislav Tichý, Komenského 303, 257 91 Sedlec-Prčice,
Telefon: 731 646 400, 317 834 221

Pohotovost — Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice
Středočeského kraje
Máchova 400, 256 01 Benešov, Telefon: 317 756 253, 317 756 Ill

V případě zajištění odvozu do nemocnice ze strany poskytovatele služeb, bude účtován
poplatek ve výši 600,- Kč/jedna cesta.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Další práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem.
Případné spory vyplývající z této smlouvy budou rozhodovány před věcně a místně
příslušným soudem dle sídla objednavatele.

Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou oprávněny ji podepsat a že si
smlouvu řádně přečetly a s jejím obsahem souhlas, jsou srozuměny a se storno
podmínkami, které tvoří přílohu této smlouvy.

V Moninci dne 23.03.2023

00'

dodavatel objednatel

Moninec s.r.o., člen skupiny Trigema.
Společnost je zapsána v obchoclniřn ľt·l',třlku vt·c!t'nt·n) soudem v Praze, odchl C, vložka 68679

Moninec 7
257 91 Sedlec-Prčice

ic: 25770659
DIČ CZ699000188

tel.: +420 739 118 651

WWW.MONINEC.CZ


